４月から大衡村社会福祉協議会での送迎運転業務を

2 名の会員さんで行っています。交通ルールを守り安

全運転で業務にあたられいます。

                     （NO.5）～令和４年５月発行～

〈会員の動き〉

会員数

（令和 4年 4月末現在）

正会員  合計 ７３ 名

男性 ４１ 名

女性 ３２ 名

（＋ ５ 名）

就業会員数 ４７ 名

就業率    ６４ ％

一般社団法人 大衡村シルバー人材センター

令和 4年度の定時総会を 5月 25日（水）に行いますのでお知らせします。

総会のご案内と、議案書を送付いたしますので、総会に出席される方は忘れずに「議案書」を

ご持参下さい。

当日、出席できない方は「委任状」を提出していただくことになりますので、「委任状」は今月

24日（火）17時までに、事務局に届くようにご返送をよろしくお願いいたします。詳細は、総会

案内をご覧下さい。

  日 時：令和 4年 5月 25日（水）午後 1時 30分から

  場 所：大衡城青少年交流館「１階大会議室」

  持ち物：議案書、緑のベスト

※ コロナウイルス感染症予防のためマスクを着用してご参加下さい。

お知り合いやご近所の方で、センター

での仕事に興味があって説明も聞いて

みたいけど、、説明会に行くのはちょっ

と…という方がいらっしゃいましたら、

お知らせ下さい。

お一人でも、何人かご近所の方がお集

まりの時などでも、ご自宅や集会所へセ

ンターの職員がお伺いしてご説明いた

します。ご都合に合わせて説明をするこ

とができますので、ぜひセンターまでご

連絡下さい。

先月、ショートメッセージのテスト送信を行いました。

既読確認にご協力いただき、ありがとうございました。機種によっては、

既読確認までできなかった方もいるかと思いますので、メッセージの送

り方など、今後検討していきたいと思います。

 また、届いたメッセージがセンターからのものか心配だったり、メッ

セージの見方がわからないなどありましたら、お気軽にセンターまで

ご連絡下さい。

※ ホームページや会報等に作業の様子の写真を使用することがあります。写真の使用を希望されない方は

事務局までご連絡をお願いいたします。

発行  一般社団法人 大衡村シルバー人材センター

〒981‐3602 宮城県黒川郡大衡村大衡字平林４５‐１（大衡村多目的施設内）

（TEL） 022‐344‐8825 （FAX）022‐344‐8846

（E-mail）ohira-sc@sjc.ne.jp  （HP）https://webc.sjc.ne.jp/o-hira-sc/

庭木伐倒作業

草刈り作業

施設清掃作業

草刈り作業

広報折込作業

草刈り作業

施設清掃作業

草刈り作業

剪定作業

草刈り作

業

盆栽除草作業

草刈り作業

活動アルバム

（有）ニ ュ ー ス ト レ ー ト  様

（有）村 松 自 動 車  様

（株）万葉まちづくりセンター 様

（医）大 衡 村 診 療 所  様

ＪＡ新みやぎ  大衡支店   様

（福）大衡村社会福祉協議会 様

（有）狩 野 造 園  様

（有）奥 山 工 務 店  様

≪新たに賛助会員になっていただきました≫

（株）大 正 物 流   様

ご協力

ありがとう

ございます。

 新緑がまぶしい季節となりました。会員の皆

様の活動機会が増えることが予想されますの

で、体調管理に充分気配りして頂き、笑顔で楽

しく汗を流しましょう。今月もよろしくお願い

します。

センターの営業時間外や土日などに、急いで

連絡をしたいけれど…とお困りになった事が

ある方もいるかと思います。

 急ぎの連絡等がある時は、事務局長直通の

電話におかけ下さい。

おかけ間違えのないようにご注意下さい。

mailto:ohira-sc@sjc.ne.jp